
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEROLA - ESTADO DO PARANA

. Av. Pérola Byington, 1 .800 - cep 87.540-000 - Pérola - Pr.

Fone/Fax (44) 3636 - 8300 --- CNPJ 81 478 133/U001-70

NOTA DE
EMPENHO

lavn
o do Empenho Recurso Tipo do Empenho

Ordinário
Categorie de Empenho

006865.2A22 Comum
ÔTgâo O6 SECRETÀRIA M. DE COMUNICÀÇÃO SOC]AL
Unidâdê 01 Àssessoria de lmprensa
ootaçáo 04. 131.0004 .2.009.3390.30.00.00 MÀTERTAL DE coNSUMo
OESdOhTAMENIO 3390301700 MATERIÀL DE PROCESSAMENTO DE DADOS
Forúe de Recursos 00000 Recursos Ordinários (Livres)

Conta

Conta 03085

credor 01030 INEATEC COMPUTÀDORES LTDA
Endereço ÀV. PARÀNÁ 5195 CENTRO
CNPJ /cPF 03.858.120/OOOL-}) lronu 3626-2123 cidede UMUÀRAMÀ
Licitaçâo

Dispensa por Lim
NúmeÍo Solicitação Emissáo

19.10.2
Vencimenlo

t8 . L7 .22
Valor orçado

9.000,00
Saldo Arterior

4.380,80
Valor do Enpenho

s 60, 00
Saldo Aiual

3.820, 80

ÜT

02
03
04
05
06

1

1

1

1

1

EspeciÍicaçâo
Kit tecfado e mouse Logitech
Wireless MK235
Tinta magenta Epson - T504 - 7oml
Tinta ciano Epson - T504 - 70mI
Tinta amarelo Epson - T504 - 70ml-
Tinta preto Epson - T504 - 70mf
Àquisição de materiais para uso da
Secretaria Municipal de
ComunicaÇão Soc j-af , conforme
^^'r I ^l r-^i^r\Jr!\-lLclçaw.

LN&{JIDÀffiO

Valor Unitário

240,0000
80,0000
80,0000
80, oo0o
80,0000

Valor Tot8l

240,00
80,00
80,00
80,00
80,00

oÃv lbJc,x
Brnco Credor I 645-9 00013483-X VALOR LIQUIDO

E Servicos Foram Píesiados
Declaramos que os E Materíars Foram Entregues

E obr8 Execúada

Achâm-se ConÍorme, Aceito e Rece

BrunoAuguslo
Êssinetura : Sec. Muú. d€

nótre CPF 059

Aúorizo o empenho da(s) despesa(s)
ecima discrininada(a).

Data I I Encaíegado do Serviço

BrunoÁ
§êr. Àrum Socra/

Despesa
Juliana ide oliveirâ
Contadora PR AU907lO-6O'.,, 

-l-l-

càrgg--/

RECIBO

DectaroraÍnos) oars os devidos Íins. que recebi(emos) e impodância de ( quinhentos e sessenta rêais**-*xxx***+
**+******x**---*i*****t*****************)epelaqualdou(anos)plenaeirrevegável quitaçêo.

Dats I I
Credor

Ouent.

530,00

I

lcortrao



PEROLA
GOVERNO MUNICIPAL

SECRETARIA: COM UNICAçÃO SOCIAL

DrvrsÃo:

JUSTIFICATIVA PARA CONTRATAçÃO DIRETA

Disoensa oor valor, conforme Lei 8.666/93, Art. 24, inciso ll,

Assinatura querente RIMo

A
PÉROLA


